CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
PRIMEIRA SECRETARIA

Diretoria de Recursos Humanos

ATO DO PRESIDENTE N0 YIB , DE 2014
O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas

atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital na 4.342/2009,

RESOLVE:

EXONERAR, a pedido, a partir de 3 de julho de 2014, ABILIO TEIXEIRA DE
OLIVEIRA FILHO, matrícula na 17.345, do Cargo Especial de Gabinete, CL-OS, da
Liderança do PPS. (LP)

Visto da 5ecretáMa Executiva da la secretaria

~-'-

Praça Municipal - Quadra 2 - Lote 5 - 4° Andar - CEP70094-902 - Bras,lia-DF - Tel. (61) 3348-9291
www.cl.df.gov.br

http://www.cl.df.gov.br

	00000001